
JÄTEVESI‐ 
PUMPPAAMO 

ECI 



Toimituslaajuus:                                                

ECI pumppaamo on yksinkertainen ratkaisu jäteve-
sien johtamiseksi kunnalliseen viemäriin. Pump-
paamoa voidaan käyttää sekä kiinteistöpumppaa-
mona että linjapumppaamona. 
 
Pumppaamon lujitemuovinen alaosa on halkaisijal-
taan 1400 mm ja korkeudeltaan 1200 - 2500 mm. 
Tämä mahdollistaa huollettavuuden tarvittaessa 
myös säiliörakenteen sisällä. Yläosa on PE:stä tai 
LM:stä valmistettu kuilurakenne. Yläosan korkeus 
määräytyy asiakkaan toiveiden mukaisesti (esim. 
1000 - 2500 mm).  
 
Paineyhteen liitäntä käy suoraan prk-liittimeen, jo-
hon taas paineputki sovitetaan puristusliitoksella. 
Liitos voidaan tarvittaessa valmistaa myös laipalli-
sena. 
 
Pumppaamossa on kaksi viettoviemäriyhdettä ylä-
puolisella liitännällä, jolloin pumppaamon voi liit-
tyä mistä suunnasta tahansa ja valita optimaalinen 
suunta painelähdölle. Vapaa yhde voidaan käyttää 
tuuletusputkelle. Paineviemäriliitännät valmiste-
taan tarpeen mukaan säiliön kylkeen. 
 
Paineyhde sijaitsee pumppaamon alaosassa. Em. 
mahdollistaa myös matalan asennussyvyyden, kos-
ka yhde sijaitsee aina routarajan alapuolella. 
 
Repivät uppopumput ja pumppukohtaiset venttiilit 
sijaitsevat säiliön pohjalla. Pumput voidaan nostaa 
ylös säiliöstä johdeputkia pitkin huoltoa varten. 
 
Lisävarusteena saatavat kuilun välikansi ja turvari-
tilä estävät pumppaamon pohjalle putoamisen.  
 
Pumppaamon kansi ja kuiluosa ovat hyvin lämpö-
eristettyjä. Pumppaamoa on saatavana kiinteällä 
vaippaeristyksellä (LM-rakenne) tai erillisellä lisä-
eristyskansistolla (PE-rakenne). 

Säiliörakenne  
alaosa; konekelattu lujitemuovi 
yläosa; konekelattu lujitemuovi/PEH 
Putkisto; ruostumatonta terästä 
Sulkuventtiilit; ruostumattomia täysaukkoisia pal-
loventtiilejä 
Takaiskuventtilit; epoksimaalattuja pallotasku-
venttiilejä 

Perusvarusteet; SIA-keskus, lämpöeristetty ja 
lukittava kansi, kaapelikoukku, pinnanmittaus 
ja hälytyslaitteisto 
Lisävarusteet; kierrätysputkisto, kaukovalvon-
ta ja ylivuotoyhde, venttiilien vääntövarret, 
välikansi, turvaritilä ja lisäeristys 
Säiliökoot; alaosa Ø; 1400 mm 
                  yläosan korkeus; 1000 - 2500 mm 
Asennus; hiekkapedille, tarvittaessa betoni-
laatalle tai betoniseen jälkivaluun 
(määritellään tapauskohtaisesti) 

ECI –mallisto:                                                

Yksinkertainen pumppaamoratkaisu   

Sähkökeskus voidaan asentaa joko pump-
paamon yhteyteen tai asuinrakennuksen si-
sälle.  
 
Pumppaamon alaosan päätyrakenteen - leve-
än olakkeen - ansiosta pumppaamo on it-
seankkuroituva.  



asiakkaan toiveiden mukaisesti  



Kysy lisää  
pumppaamo‐ 
mallistostamme ! 
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